
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/710/2022   
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 26 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 

warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość i warunki wypłacania innych 

składników wynagrodzenia oraz kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych 
w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Góra Kalwaria 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r., poz. 1762, z 2022 r., poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730), 
po zaopiniowaniu przez nauczycielskie związki zawodowe, uchwala się co następuje: 

§ 1. W regulaminie określającym wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także 
wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia oraz kryteria i tryb przyznawania nagród 
dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Góra Kalwaria, stanowiącym załącznik do uchwały nr XLIX/412/2021 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 
31 marca 2021 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2021 r., poz. 3357) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w § 14 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "3) nauczycielowi za sprawowanie funkcji opiekuna stażu lub 
mentora w wysokości 4 % stawki bazowej,", 

2. w § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia obowiązków opiekuna stażu 
lub mentora przysługuje za każdą osobę odbywającą staż lub przygotowanie do zawodu nauczyciela 
i powierzoną nauczycielowi.", 

3. w § 22 po ust. 9, dodaje się ustęp 9a, w następującym brzmieniu: "9a. W przypadku gdy liczba godzin 
ponadwymiarowych, o których mowa w ust. 9 nie jest liczbą całkowitą, liczbę tę zaokrągla się „w górę" do 
kolejnej liczby całkowitej." 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała Nr XLIX/412/2021 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 31 marca 
2021r. wraz z załącznikiem w postaci Regulaminu nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 11156



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, za wyjątkiem § 1 ust. 1 i ust. 2, które wchodzą w życie z mocą obowiązującą 
od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Aleksandra Fedynicz - Komosa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11156


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-03T09:57:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




